

robineți contor etc

I.D.: 103055062

Data publicării 16.09.24 Coduri CPV 42130000-9 44172000-6

Pretul estimativ: 2.948,19 RON - 2.948,19 RON

Descriere: 1 679890 Robinet cu Maneta D-S 1102 / D[inch]: 1/2; Di[inch]: 3/4 Buc 20,00 14,14 282,80 2
677994 Robinet Coltă cu Cartus Ceramic ESS/De[inch]:1/2;Di[inch]:1/2 Buc 20,00 14,21
284,20 3 677995 Robinet Coltă cu Cartus Ceramic ESS/De[inch]:1/2;Di[inch]:3/8 Buc 20,00
14,44 288,80 4 671218 Sifon Flexibil Cu Ventil/D[inch]: 1 1/4; De[mm]: 32 Buc 20,00 7,00
140,00 5 scm04850Sk Banda Adezivă de Hartie Premium / B[mm]: 48; L[m]: 50 Pl Buc 10,00
7,46 74,60 2 672425 Contor bransament, racord 3/4 101080086 Buc 2 190 380 7 161285
Diblu cu holzurub M6*40mm - VNS Buc 200,00 0,28 56,00 8 503746 Diblu cu holzurub
M6*60mm - VNS Buc 200,00 0,61 122,00 9 678087 Surub Autofiletant
Gips carton/D[mm]:3.5;L[mm]:35;C[buc]:100 Cut 5,00 6,78 33,90 10 678089 Surub
Autofiletant Gips carton/D[mm]:3.5;L[mm]:55;C[buc]:100 Cut 5,00 9,16 45,80 11 503094
Vopsea lavabilă pentru interior Spor Tixo albă 15 l + amorsă 5 l 5862229 hbh Buc 3,00
330,00 990,00 12 PAC0720 Drisca Inox (Maner PVC) / L[mm]: 280; B[mm]: 130 Pl Buc 3,00
12,53 37,59 13 642060 Manere Classic cu Sild Y / L[mm]: 90; C: maro Per 5,00 41,00 205,00
TOTAL (Lei) 2940.69